



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ &
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
ΠΕΡ/ΚΗ ΠΥΡ/ΚΗ Δ/ΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ Π.Υ.ΝΟΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Οδός Αεροδρομίου
Τ.Θ. 171 - Τ.Κ. 29100 Ζάκυνθος
Τηλ.: 2695440893
E-mail: dpy.zakynthou@psnet.gr

Ζάκυνθος 03 Ιουνίου 2025

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

Αριθ. Πρωτ.: 1384 Φ 511.3

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Για την προμήθεια αγαθών ή παροχή υπηρεσιών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

(α) Του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 143).

(β) Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α 147), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

(γ) Του Ν. 4662/2020 «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 27).

(δ) Της υπ' αριθ. 14253/2020 οικ. Φ.109.1 Απόφασης Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας, σχετικά με «Μεταβίβαση της άσκησης αρμοδιοτήτων δημοσιολογιστικού χαρακτήρα για θέματα της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας και του Πυροσβεστικού Σώματος σε υπηρεσιακά όργανα της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας και του Πυροσβεστικού Σώματος» (Β' 941), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθ. 7425/12-05-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ:9ΑΔΟ46ΝΠΙΘ-Ο17), όπως καταχωρήθηκε με α/α 48473, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης για τον Ειδικό Φορέα 1060-201-0000000 που θα βαρύνει τον λογαριασμό 2420301001 οικ. έτους 2025 για πληρωμή δαπάνης αμοιβή εργασιών για την επισκευή του κτηρίου που θα στεγαστεί η 17η ΕΜΟΔΕ στην τ.κ Κοιλιωμένου στη Νήσο Ζάκυνθο, προϋπολογισθείσας δαπάνης **29.760,00 €**.

Παρακαλούμε τον οικονομικό φορέα, που προέκυψε κατόπιν έρευνας αγοράς, να καταθέσει εγγράφως την οικονομική προσφορά του, αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στο e-mail dpy.zakynthou@psnet.gr για την προμήθεια υλικών για την επισκευή για την επισκευή του κτηρίου που θα στεγαστεί η 17η ΕΜΟΔΕ στην τ.κ Κοιλιωμένου στη Νήσο Ζάκυνθο, όπως περιγράφεται κατωτέρω, έως και την **08/06/2025** (ώρα λήξης επίδοσης οικονομικής προσφοράς 13:00).

Λόγω του προϋπολογισμού της ανωτέρω δαπάνης, η διαδικασία που θα ακολουθηθεί είναι αυτή της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 και της περ. α, της παρ. 3, του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Συγκεκριμένα η αναγκαιότητα αφορά:

Α/Α		Τεμ.	Τιμή μονάδας	ΣΥΝΟΛΟ χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ με ΦΠΑ 24%
Γυψοσανίδα	Γυψοσανίδα φύλλα	80,00	9,00 €	720,00 €	
	Ορθοστατης Γυψοσανίδα 7,5 cm	135,00	4,50 €	607,50 €	
	Οδηγός Γυψοσανίδα 7,5 cm	150,00	4,50 €	675,00 €	
				2.002,50 €	2.483,10 €

ΤΟΙΧΟΠΟΙΑ	Άμμος μεγάλος σάκος	20,00	30,00 €	600,00 €	
	Ασβέστη σακούλα 20kg	150,00	4,00 €	600,00 €	
	Τσιμέντο μαύρο 50kg	200,00	10,00 €	2.000,00 €	
	Έτοιμος σοφάς d55 25Kg	80,00	16,00 €	1.280,00 €	
	χρώμα συντήρησης σίδηροι 4 λιτ	25,00	70,00 €	1.750,00 €	
	ρητίνη συντήρησης 5 λιτ	20,00	40,00 €	800,00 €	
				7.030,00 €	8.717,20 €
Κουφώματα Αλουμινίου	Κουφώματα Παραθύρων αλουμινίου	8,00	812,50 €	6.500,00 €	
				6.500,00 €	8.060,00 €
Κουζίνα	Ξυλιά (Μελαμίνη ανα τ.μ) για τα ντουλάπια κουζίνας του Κ.Ψ	5,00	170,00 €	850,00 €	
				850,00 €	1.054,00 €
Εσωτερικές Πόρτες	Υλικά συντήρησης Ξύλινων πορτών (1 λιτ)	10,00	50,00 €	500,00 €	
	Ξύλινες εσωτερικές Πόρτες	5,00	300,00 €	1.500,00 €	
				2.000,00 €	2.480,00 €
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΟΓΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	πριζών	50,00	8,00 €	400,00 €	
	διακοπτών	50,00	8,00 €	400,00 €	
	καλώδιο γραμμής κουζίνας	20,00	2,00 €	40,00 €	
	γραμμές θερμοσίφωνα	10,00	2,00 €	20,00 €	
	εξωτερικού καναλιού	90,00	5,00 €	450,00 €	
	καλοδίο γραμμών τηλεφώνου - internet	300,00	1,00 €	300,00 €	
	μπρίζες δικτύου	15,00	7,00 €	105,00 €	
	Καμερών	6,00	80,00 €	480,00 €	
	καλώδιο γραμμών καμερών	200,00	1,00 €	200,00 €	
	καλώδιο 2 γραμμών κεραίας	50,00	1,00 €	50,00 €	
	καλώδιο γραμμών αναμονής για υπόστεγο	25,00	2,00 €	50,00 €	
	φωτιστικών εσωτερικά	50,00	70,00 €	3.500,00 €	
	προβολέων εξωτερικού χώρου	8,00	30,00 €	240,00 €	
	φωτιστικών ασφαλείας (EXIT) μαζί με τις γραμμές	6,00	30,00 €	180,00 €	
	Ράβδος χαλκου για γείωση	3,00	160,00 €	480,00 €	
	εξωτερικών ηλεκτρικών πινάκων	2,00	600,00 €	1.200,00 €	
	καλώδιο γραμμών κτήριου	600,00	1,50 €	900,00 €	
	καλώδιο παροχής τριφασικού ρεύματος	50,00	2,50 €	125,00 €	
	καλώδιο παροχής αντλίας θερμότητας	50,00	7,00 €	350,00 €	
				9.470,00 €	11.742,80 €
Συνολικό Ποσό					34.537,10 €

Ο Διοικητής
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ζακύνθου

Δημήτριος Θ. Καϊάφας
Πύραρχος ΓΚ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

• ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΙΩΝΝΗΣ

